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Kokousta isännöi Schweizerischer Feuerwehrband Bernissä Sveitsissä 17.-19.4.2026.  

Kokoukseen osallistui 32 edustajaa 17 eri maista. 14 maata oli edustettuna paikan päällä ja kolme maa 

etäyhteydellä. 

Bulgaria: Nikolet Zagralova, Aleksandar Damyanov 

Viro: Kristina Eestmets, Janika Usin 

Ranska: James Brussel, Robert Radke 

Suomi: Jens Tegengren ja Valtteri Tervala (pj ehdokas) 

Slovenia: Lea Rajh 

Itävalta: Manfred Eibl, Michael Wagner (nuorten kisojen päätuomari) 

Kreikka (etänä): Maria Bitra 

Saksa: Christian Patzelt, Jörn-Hendrik Kuinke (puheenjohtaja), Thomas Lemmler (sihteeri) 

Luxembourg: Frank Hermes, Eva-Maria Gessner 

Unkari: Laslo Schäffer, Gabor Horvath 

Italia: Daniele Postal, Corrado Paoli 

Kroatia: Nedeljko Vukalovic (CTIF varapresidentti), Hrvoje Novakovic 

Puola (etänä): Weronica Szulc-Kowol  

Tsekki: Martina Crhakova, Josef Ledl 

Slovakia: Marek Stancel, Juraj Barta 

Romania (etänä: Radu Chivarean) 

Sveitsi: Thomas Widmer ja kaksi muuta edustajaa, jotka huolehtivat järjestelyistä 

 



 
 
     

Kokous 

Puheenjohtaja Kuinke avasi kokouksen ja kiitti lämpimästi kokouksen järjestelyjä. Kokouksen isäntä 

Schweizerischer Feuerwehrverband varapuheenjohtaja Thomas Widmer toivotti kaikki tervetulleeksi ja 

kertoi muutamalla sanalla Sveitsin palokuntatoiminnasta. 

Kokouksessa asialistalla olivat ajankohtaiset CTIF-asiat, tulevan kesän 25. palokuntakilpailut, Youth 

Symposium 2027 sekä IJLK sääntöpäivitys ja vaalit. 

CTIF:n ajankohtaisissa asioissa käsiteltiin pääosin samoja asioita kuin Liverpoolissa. CTIF:n DA:ssa sovitaan 

uusista jäsenmaksuista. Järjestön talous on ollut alijäämäinen ja tarkoitus on saada talous tasapainoon 

tulevien vuosien aika. Aikuisten kilpailut pidetään Eisenstadtissa kesällä. Tulossa on n. 1500 kilpailijaa ja 

stadionille mahtuu 3000–5000 fania. CTIF DA pidetään Hannoverissa. 

CTIF:n presidentti on selvittänyt yhteistä EU-hanketta ja suunnitteilla on Erasmus+ -kaltainen rahoitus 

kolmen vuoden projektiin. CTIF ei voi hakea vaan hakijat sekä kumppanit tulee olla EU-maiden toimijoita. 

Tästä järjestetään yhteinen tapaaminen ke 23.4.2026 mutta kellonaika on vielä auki. Tarkoitus on edistää 

palokuntanuorten toimintamahdollisuuksia. Mukaan tarvitaan vähintään kolme jäsenmaata. Tähän olisi 

hyvä, jos Annika pääsisi paikalle kuulemaan kokonaisuudesta, jotta voisi käsitellä SPEK:ssä/ CTIF komiteassa 

päätöksen Suomen osallistumisesta mukaan projektiin. 

 

25. maailmanmestaruuskilpailut Tšekin Šumperkissa 

Käytiin läpi kisajärjestelyt. Kaikki vaikuttavat olevan hyvällä mallilla. Kisoja varten on tuotettu verkkosivut: 

https://ctif.cz. Sivu on englanniksi ja sieltä löytyy paljon tietoa kilpailuihin liittyen. 

Tärkeimpiä huomioita 

- 23 maata ilmoittautunut ja n. 60 joukkuetta 

- saapuminen ja ilmoittautuminen ma 13.7. klo 9–16 välillä – EI SUNNUNTAINA 

- jokainen maa saa kaksi paikallista ohjaajaa viikoksi mukaan 

- jos ei ole maksanut osallistumislaskua etukäteen → ei voi akkreditoida (jokainen maa saa yhden 

laskun, missä on koko delegaation kustannukset) 

- jokaisen kilpailujoukkueen tarvitsee ottaa mukaan 200 euron pantti Huom! Euroja, käteisenä! 

- majoittujien tulee ottaa omat petivaatteet, peitot ja tyynyt mukaan – luokissa ainoastaan 

retkisängyt. 

 

Keskusteltiin pitkään lähtölistan laatimisesta ja lähtöjärjestyksen arpomisesta. Lopulta päätettiin, että 

päätuomari ja paikallinen järjestäjä arpoo ja suunnittelee lähtöjärjestyksen. Päätettiin myös uudistaa 

kilpailun suoritusjärjestystä siten, että jokainen joukkue suorittaa niin harjoituksissa kuin kilpailussa ensin 

juoksuosuuden ja heti perään kalusto-osuuden. Näin yleisö voi seurata livenä kilpailun tuloksia ja se luo 

lisää jännitystä seuraajille. Harjoituksissa se tarkoittaa sitä, että ensi jokaisella joukkueella on 10 min 

harjoitus aikaa radalla, jonka jälkeen 20 min tauko ja 20 min harjoitusaika kalustoradalla. 

 

 

 

https://ctif.cz/


 
 
     

Youth Symposium 2027 Puola 

Paikaksi valittiin Varsova. Ajankohtana on 6.-9.5.2027. IJLK saapuu paikanpäälle keskiviikkona 5. päivä 

toukokuuta. Aiheita symposiumiin tulee ehdottaa Hampurin kokoukseen marraskuulle.  

Vuoden 2025 symposiumin yhteenveto on valmistunut. Saksa on tuottanut koonnin nuorten peloista 

tulevaisuuteen liittyen. 

Follow-up:  

Itävallan edustaja Eibl kertoi, että Itävallan uutta ympäristökampanjaa ei voidakaan toteuttaa CTIF 

laajuisesti. Syynä on se, ett käytössä olevia kasvien siemeniä ei saa istuttaa kuin Bavarian ja joiden muiden 

Keski-Euroopan maissa. jossa nuoret istuttavat kukkia mehiläisten hyväksi. Lisätietoa projektista 

https://beewild.firebrigade.at/. Koska suunniteltu projekti ei toteudu, sai jokainen jäsenmaa tehtävän. 

Tehtävä: Jokaisen jäsenmaan tulee omassa maassa ideoida nuorten kanssa ehdotus, miten 

palokuntanuoret yhdessä CTIF jäsenmaissa voisivat tehdä jotain kestävän tulevaisuuden eteen. Ideat 

käsitellään Šumperkin IJLK:n kokouksessa 117. 

 

IJLK sääntöpäivitys ja vaalit 

Käsiteltiin IJLK:n sääntöjen kohdat, joissa määritellään puheenjohtajan ja muiden luottamushenkilöiden 

kaudet. Päätettiin esityksen mukaan. Jatkossa puheenjohtajan uudelleenvalinnan kerrat on synkronoitu 

CTIF:n sääntöjen kanssa ja muissa luottamustehtävissä ei ole rajoituksia uudelleen valinnan kertojen 

suhteen. Lisäksi Bulgarian esityksen pohjalta hyväksyttiin, että säännöissä puhutaan jatkossa yleisesti 

palokunnista eikä vain vapaaehtoisista palokunnista, ja että lisätään sääntöihin tavoitteet -kohtaan edistää 

palokuntanuorten liikunnallista opetusta.  

Seuraavaksi käytiin vaalit. Käytiin läpi ehdokkaat ja samalla Valtteri piti puheenvuoron ennen äänestystä. 

Puheessa painotettiin erityisesti ymmärrystä siitä, että kokouskieli tulisi muuttumaan ensisijaisesti 

englanniksi, mikäli valitaan esityksen mukaisesti. Samalla korostettiin yhteisen ymmärryksen merkitystä 

kokouksissa. Kieli on merkittävä yhdistävä tekijä yhteistyön ja luottamuksen rakentamisessa. Tähän 

kiinnitetään huomiota jatkossa. 

Äänestettiin ja tuloksen mukaan valittiin yksimielisesti (kaikki jäsenmaat tukivat ehdokasta) Valtteri Tervala 

seuraavaksi puheenjohtajaksi neljä vuoden kaudeksi (2026–2030). Päätettiin, että varapuheenjohtajaa ei 

vielä valita. Saksan palokuntanuorisotyön kanssa jatketaan keskustelua saksankielisestä 

varapuheenjohtajaehdokkaasta. Valinta pyritään tekemään Hampurin kokouksessa marraskuussa 2026. 

Muut tehtävät valittiin esityksen mukaisesti myös yksimielisesti. 

Uusi puheenjohtaja aloittaa kauden 1. syyskuuta 2026. 

Lopuksi 

Kokouksen päätteeksi jäsenmaat saivat kertoa kuulumisia. 

https://beewild.firebrigade.at/


 
 
     

Muuten tapaamisessa verkostoiduttiin laajasti eri jäsenmaiden kanssa. Viron edustajille luvattiin toimittaa 

tietoja yrityksistä, joiden kautta voi hankkia kilpailukalustoa. Ranskan edustajilta saimme kutsun Pariisissa 

järjestettäviin kilpailuihin lokakuussa 2027 ja samalla kertomaan Suomen palokuntatoiminnasta ja 

kilpailuista 2028. Virallinen kutsu tulee myöhemmin. Useampi jäsenmaa (mm. Viro, Bulgaria, Slovakia, 

Slovenia ja Italia) kertoi kokouksen jälkeen, että odottavat innolla tulevaa puheenjohtajakautta ja erityisesti 

käytettävää englantia kokouskielenä. Muutenkin nähtiin, että on hyvä hetki muutokselle. Itävallan ja 

Luxemburgin edustajat kertoivat, että tulevat myös jäämään pois tehtävästään ja uudet edustajat tulevat 

mukaan komissioon tämän tai ensi vuoden aikana. 

Kokouksen jälkeisellä illallisella keskusteltiin nykyisen puheenjohtajan kanssa ja hän kertoi antavansa 

pyyteettömän tukensa puheenjohtajavaihdoksessa. Heilläkin on ollut malli, missä toinen Saksan edustaja 

on toiminut puheenjohtajan sihteerinä ja hän suositteli mallia.  

 

Kuvia, joiden kuvaajat Valtteri, Jens, Christian Patzelt ja tuntematon 

https://photos.app.goo.gl/Q9AGux6YDwHEjcvw7  

 

 

https://photos.app.goo.gl/Q9AGux6YDwHEjcvw7

